
Projekt 
 
Sporządzony dnia ............... przez .........................                  
Sprawdzony pod względem formalno-prawnym               
dnia ............... przez ......................... 
 

ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 
w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.609 
i poz. 721) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim stanowiązym załącznik do 
Zarządzenia Nr 36/2021 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 1 kwietnia 2021r., zm. Zarządzeniem 
Nr 78/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 22 lipca 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 25 uchyla się pkt 20. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 93/2024 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 18 września 2024r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 
w Kamieniu Krajeńskim otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3607833B-B556-4D75-BE22-FEB379A8E982. Projekt Strona 1



Burmistrz, Kierownik USC

Pe³nomocnik 
ds. uzale¿nieñ

Pion Ochrony
 Informacji
Niejawnych

USC Sekretarz Z-ca Burmistrza Skarbnik
Referat Rozwoju Gospodarczego,

Inwestycji i Gospodarki Komunalnej

Pe³nomocnik 
Ochrony

Inspektor 
bezpieczeñstwa

 teleinformatycznego

Administrator 
systemu

Inspektor 
ds. przetwarzania 

informacji

Referat Organizacyjny
i Spraw Obywatelskich

Kierownik Referatu

Stanowisko ds. obs³ugi
RM i Burmistrza

Stanowisko ds. kadr

Stanowisko 
ds. kancelaryjnych,

BOK 

Stanowisko ds ewid. ludn.,
 dow. os., ew. dzia³. gosp., 

oraz archiwum  

Stanowisko ds. Obrony Cywilnej , 
Spraw Wojskowych 

i Przeciwpo¿arowych.  

Informatycy

Stanowisko ds. turystyki, 
sportu i rekreacji

Koordynator ds. 
dostêpnoœci cyfrowej 

Stra¿e

Referat Finansowy

Kierownik Referatu

Z-ca Skarbnika

Stanowisko ds. finansowych

Stanowisko ds.  wymiaru 
podatków i op³at

Stanowisko ds. windykacji

Kasjer

M³odszy ksiêgowy

Stanowisko ds. gospodarki 
odpadami komunalnymi

Kierownik Referatu

Stanowisko ds. gospodarki 
terenami

Stanowisko ds. rolnictwa, 
ochrony œrodowiska, 

gkm i drogi

Stanowisko ds. pozyskiwania 
œrodków unijnych i promocji,

 kultury i po¿. publiczny, 
grobownictwo i
cmentarnictwo

Stanowisko ds. zamówieñ 
publicznych

Koordynator ds. dostêpnoœci 
architektonicznej i 

informacyjno- komunikacyjnej

Obs³uga Urzêdu

Za³¹cznik do Zarz¹dzenia nr 93/2024 Burmistrza Kamienia Krajeñskiego
z dnia 18 wrzeœnia 2024 r. zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzêdowi Miejskiemu w Kamieniu Krajeñskim

Stanowisko
ds. USC,

Z-ca Kierownika 
USC

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3607833B-B556-4D75-BE22-FEB379A8E982. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym organizację i zasady 
funkcjonowania urzędu gminy określa Regulamin Organizacyjny, nadany przez wójta w drodze zarządzenia. 
Ponadto wójt wykonuje zadania przy pomocy urzędu gminy. 

Mając powyższe na względzie konieczne stało się dokonanie zmian w załączniku nr 1 do zarządzenia. Zmiana 
załącznika związana jest z organizacją Urzędu Stanu Cywilnego w zakresie zmiany zastępcy kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3607833B-B556-4D75-BE22-FEB379A8E982. Projekt Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


